
 

 

PATVIRTINTA  

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2020 m. birželio 12 d.  įsakymu 

Nr. A-491 

 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIETŲ SĄRAŠAS 
 

 

Eil. 

Nr. 
Prekybos vietos adresas 

Prekiauti 

savo 

išaugintais 

žemės ūkio 

ir maisto 

produktais 

iš laikinųjų 

įrenginių, 

automobilių, 

speciali-

zuotų 

automobilių 

ar jų 

priekabų 

vietų 

skaičius 

Prekiauti 

suvenyrais iš 

laikinųjų  

įrenginių, ledais 

iš šaldomųjų 

vežimėlių vietų 

 skaičius 

Prekiauti iš 

specializuotų 

automobilių ar 

jų priekabų 

(viešojo 

maitinimo 

patiekalais, 

kava, arbata, ne 

greitai 

gendančiais 

fasuotais maisto 

produktais) 

vietų skaičius 

Prekiauti 

gėlėmis, 

žvakėmis iš 

laikinųjų 

įrenginių 

kapinių 

prieigose 

vietų skaičius 

Prekiauti 

eglutėmis ir 

jų šakomis 

(gruodžio 

1–31 d.) 

vietų skaičius 

Išvežiojamo-

sios prekybos 

(paslaugų) 

Nemotorinė-

mis 

transporto 

priemonėmis 

vietų skaičius 

Nesudėtingų 

atrakcionų, 

kitų poilsio 

pramogų ir 

tam skirtų 

priemonių 

nuomos 

vietų skaičius 

Priedo 

Nr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Klaipėdos–Dariaus ir Girėno g. 

sankryžos  

Neribojama – Neribojama* – – – – 3 

2. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Pilėnų g. 24 pastato 
Neribojama – – – Neribojama – – 10 

3. 
Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

Dariaus ir Girėno g. 33, 35 pastatų 
Neribojama – Neribojama – Neribojama – – 2 

4. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Parko g. 35 pastato 
Neribojama – Neribojama – – – – 5 

5. 

Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Klaipėdos g.–Naujamiesčio g. 

sankryžos 

Neribojama – Neribojama – Neribojama – – 9 



 

 

6. 
Prie Aukštaičių g. 4 pastato (buvusi 

prekyvietė) 
Neribojama – Neribojama – Neribojama – – 11 

7. 
Prie Marijonų g. 27 pastato (buvusi 

prekyvietė) 
Neribojama – Neribojama – Neribojama – – 6 

8. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Piniavos skg. 10 pastato 
Neribojama – Neribojama – Neribojama – – 1 

9. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Klaipėdos g. 79A, 79C pastato 
– – Neribojama* – Neribojama – – 4 

10. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Klaipėdos g. 73, 75 pastato 
– – – – Neribojama – – 4 

11. 
Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Kniaudiškių g. 6A pastato 
– – – – Neribojama – – 4 

12. 
Ukmergės g. pėsčiųjų dalis tarp 2 ir 

6 pastatų  
– Neribojama**  – – – – 8 

13. 
Prie Parko g. 16A pastato (Kultūros 

ir poilsio parkas) 
– Neribojama Neribojama* – – Neribojama Neribojama 5 

14. 
Prie Kranto g. 28 pastato, pakrantėje 

ties pėsčiųjų tiltu 
– Neribojama – – – Neribojama  Neribojama 7 

15. Senvagės teritorija – Neribojama Neribojama * – – Neribojama Neribojama 8 

16. Skaistakalnio parkas – Neribojama Neribojama* – – Neribojama Neribojama 12 

17. Jaunimo sodas – Neribojama Neribojama* – – Neribojama Neribojama 6 

18. Kultūros ir poilsio parkas – Neribojama – – – Neribojama Neribojama 16 

19. Ekrano tvenkinio teritorija – Neribojama Neribojama* – – Neribojama Neribojama 13 

20. 

Kristaus Karaliaus katedros 

kapinių, Panevėžio senųjų miesto 

kapinių, Šilaičių kapinių ir 

Pašilaičių kapinių prieigose 

– – – Neribojama – – – 

14 

12 

15 

21.  

Lauko kavinėse prie stacionarių 

viešojo maitinimo įmonių, 

padidinant vietų skaičių lankytojams 

(pagal pateiktus prašymus ir 

schemas) 

        

*Vieta, skirta prekiauti tik viešojo maitinimo patiekalais, kava, arbata ir kitais nealkoholiniais gėrimais. 

** Vietos, skirtos prekiauti tik suvenyrais (meno kūriniais), reprezentuojančiais Lietuvą, Panevėžio miestą.   
Prekyba iš specializuotų automobilių ar jų priekabų leidžiama, jeigu jų stovėjimo konkrečioje vietovėje nedraudžia Kelių eismo taisyklės. 

Vienos nesudėtingų atrakcionų vietos užimamas plotas neturi būti didesnis kaip 100 m
2
. 


